Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-feira  08 de  Março de  2016 Ano V Edição N° 716

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

ATA DE AVALIAÇÃO DE CONCURSO PROJETOS

Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro de 2016, às 9 horas, na Prefeitura Municipal de Mauá da
Serra, situada na Avenida Ponta Grossa, 480, Centro, reuniram-se os integrantes da Comissão Julgadora
do CONCURSO DE PROJETOS:Cristiane Lacerda da Silva  RG Nº 6.442.820-9 como presidente,
Lucimara de Alencar Coutinho RG Nº 4.832.751-6 como secretária, Rosana Silmara Magon Miranda-
RG Nº 7.035.029-7 como membro da Comissão, para analisar as propostas das empresas participantes do
CONCURSO DE PROJETOS. Sendo o projeto PROGRAMA A UNIÃO FAZ A VIDA o único a participar
do certame licitatório.Após a leitura e análise do Projeto apresentado, a Comissão Julgadora concluiu que o
PROGRAMA A UNIÃO FAZ A VIDA se enquadrou dentro dos padrões técnicossolicitados pela Secretaria
Municipal de Educação de Mauá da Serra, sendo avaliado através da Tabela de Critérios para Seleção das
Propostas e Pontuação dos Projetos, segundo o Edital- Concurso de Projetos nº 001/2016,  perfazendo assim
um total de 100 pontos.

COMISSÃO JULGADORA
  _________________________________________________
   Cristiane Lacerda da Silva Lucimara de Alencar Coutinho

_________________________
Cristiane Lacerda da Silva

Mauá da Serra - Paraná

COMUNICADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO:AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS PARA JARDINAGEM .
Com fulcro nas informações constantes do Processo Administrativo nº 017/2016, ante as justifi cativas,

que se embasaram no art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93,o Prefeito resolve dispensar a exigência de
licitação, considerando que o objeto é necessário para auferir o interesse público com a melhor qualidade e o menor
desembolso possível, destarte, isentando o Município de qualquer lesão ao erário e à moralidade pública.

Dê-se à publicidade legal .

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 07 de Março de 2016.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-feira  08 de  Março de  2016 Ano V Edição N° 716

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA:CEFIL - CENTRO DE APOIO E REABILITAÇÃO DOS PORTADORES DE FISSURA
LÁBIO PALATAL DE LONDRINA E REGIÃO.
OBJETO: REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE QUE
SÃO REALIZADOS FORA DO MUNICÍPIO PELA INEXISTÊNCIA DE ALGUMAS ESPECIALIDADES,
EXAMES DE MAIORES COMPLEXIDADE.
VALOR: R$ 1.800,00 (HUM MIL E OITOCENTOS REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 23  DE FEVEREIRO DE 2.016
 CHAMAMENTO PÚBLICO/INEXIGIBILIDADE  Nº 002/2016
CONTRATO: 008/2016  PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº. 011/2016
PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 MESES.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA:ADRIANO FERREIRA FUNILARIA - ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO EM FUNILARIA E PINTURA, TAPEÇARIA E VIDRAÇARIA COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL E MÃO DE OBRA AUTOMOTIVA, NOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL.
VALOR: R$ 53.775,00  (CINQUENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 07 de Março de 2016
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL  Nº. 009/2016
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 012/2016     PROCESSO ADMINISTRATIVO  nº. 014/2016
PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 MESES.

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Terça-feira  08 de  Março de  2016 Ano V Edição N° 716

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

		2016-03-08T08:43:57-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação